江宁区谷里中心小学关于成立职称评审工作领导小组

和职称评审工作小组的通知
为进一步加强师资队伍的建设和管理，切实加强学校职称评审和岗位设置工作的领导，不断推进学校专业技术职务评聘工作的正常化、规范化、科学化和制度化，确保职称评审级岗位设置工作规范、有序，公开、公平、公正，经校长室研究，决定成立学校职称评审（岗位设置）工作领导小组和职称评审、岗位设置工作小组以及矛盾调解小组。名单公布如下：
职称评审（岗位设置）工作领导小组：
组  长：李昌瑜
组  员：严孝勇  王仙兰  孙家顺   刘光胜
冯 萍   陈  琴  蒋成文   谢  健
职称评审工作小组：
组  长：刘光胜
组  员：孙家顺   冯  萍    谢  健   蒋成文  陈  琴
岗位设置工作小组：
组  长：严孝勇
组  员：孙家顺  刘光胜  冯 萍 谢爱琴  徐明国  魏 伟
矛盾调解小组：
组  长：王仙兰

组  员：汤万平  谢   健

特此通知。
谷里中心小学职称工作（岗位设置）领导小组
                                    2013.6.7